
PÅVERKA POLITIKERNA 
         RÄDDA HYRESTAKET ! 

I juni ska riksdagen ta ställning till regeringens förslag om att ta bort hyrestaket och att 
allmännyttan ska drivas med marknadsmässiga avkastningskrav. Tidigare skrev 
Hyresgästföreningen ”Tar man bort hyrestaket kan privatvärdar stegvis höja hyrorna till 

samma nivå som rena marknadshyror”. Nu har Hyresgästföreningens ledning kapitulerat och 
tillsammans med fastighetsägarna ställt sig bakom regeringens förslag. I Stockholmsregionen 
med en inflyttning på ca 30 000 människor per år och i andra tillväxtorter med bostadsbrist 
kan hyreshöjningarna bli mycket kraftiga. Det kan handla om flera tusen kronor per månad 
inom några år även i förorterna.  Läs mer i debatten mellan NHB och Hyresgästföreningen i 
SvD, klicka här: www.boendetrygghet.se/Drapslag.pdf    www.boendetrygghet.se/Replik.pdf  
www.boendetrygghet.se/Slutreplik.pdf  

 

Hjälp till med att rädda hyrestaket, fyll möteslokalen! 
tisdag den 1 juni kl. 18.30       

möte i ABF-huset på Sveavägen 41, Z-salen.  
Vi debatterar regeringens förslag och konsekvenser. Kom med dina frågor och synpunkter 

Vi bjuder in press och TV och hoppas att det är fullsatt!!! 
 

 
Ta kontakt med "din" politiker. Det räcker med att säga: "Behåll hyrestaket!". Begär att det 
görs en seriös utredning av de sociala och ekonomiska konsekvenserna av förslaget 
innan beslut tas i riksdagen. Begär att de rödgröna inte hycklar om marknadshyrorna 
utan åtar sig att riva upp regeringsförslaget om det blir regeringsskifte. Kontakta gärna 
politikerna i civilutskottet som fram till 3:e juni arbetar med förslag till beslut för riksdagen 
angående hyrestaket. Telefonnummer och e-postadresser till civilutskottets Klicka här: 
www.boendetrygghet.se/civilutskottet.doc  
 
Hyresgästernas enda hopp nu är att få politikerna att sätta sig in i frågan och rädda hyrestaket. 
 

Vänsterpartiet är för närvarande det enda parti som vill avslå regeringspropositionen.  
 
Miljöpartiet är ”allvarligt oroad över att de föreslagna förändringarna kommer att leda till 
kraftigt höjda hyror” men ”Mot bakgrund av att regeringens förslag till stora delar bygger på 
den kompromiss som förhandlats fram mellan de berörda parterna på hyresmarknaden, 
Hyresgästföreningen, Sabo och Fastighetsägarna, ser Miljöpartiet de gröna inte att det finns 
någon grund för att avslå regeringens proposition”.  
  
Socialdemokraterna skriver i sin motion ” Vi finner med detta ingen anledning att motsätta 

oss huvudinriktningen i propositionen utan ställer oss bakom de huvudsakliga principerna.” 
senare i texten står det dock motsägelsefullt att : ”Vidare är det givetvis viktigt att säkerställa 

att den nya lagstiftningen inte blivit hyresdrivande” 

 

Faktum är att de flesta politiker nästan inte vet någonting om hyresbostadsförhållanden, 
hyressättning eller hyresgästernas boendekostnader. Det kan därför vara idé att även kontakta 
allianspolitikerna och fråga varför de bryter vallöftet om att inte införa marknadshyror genom 
att införa ”förhandlade marknadshyror”. 

 


